[image: image1.wmf]
                                                 Российская  Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 № 245
р.п. Угловка

Об определении результатов размеров земельных долей, выраженных в  гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  Администрация Угловского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры  земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в праве  общей долевой  собственности на земельный участок, категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 1090 га, с кадастровым номером 53:12:0000000:37, расположенный по адресу: Новгородская область, Окуловский  район, Угловское городское поселение, ТОО «Угловский», следующем порядке:
- земельной доли с регистрационным  номером 53:12:0000000:37-53/093/2024-13 будет соответствовать простая правильная  дробь 3/1090;
- земельной доли с регистрационным  номером 53:12:0000000:37-53/093/2024-12 будет соответствовать простая правильная  дробь 3/1090;

- земельной доли с регистрационным  номером 53:12:0000000:37-53/093/2021-7 будет соответствовать простая правильная  дробь 3/1090;

- земельной доли с регистрационным  номером 53:12:0000000:37-53/093/2021-6 будет соответствовать простая правильная  дробь 3/1090;

- земельной доли с регистрационным  номером 53-53/005-53/312/001/2016-2732/1 будет соответствовать простая правильная  дробь 3/1090;

- земельной доли с регистрационным  номером 53-53/05/026/2014-222 будет соответствовать простая правильная  дробь 6/1090;

- земельной доли с регистрационным  номером 53-53/05/026/2013-446 будет соответствовать простая правильная  дробь 6/1090;

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет».
3. Обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости в отношении размера доли, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» по истечении  тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.
Заместитель Главы администрации       Т. Н. Звонарёва